



تولید مرغوب و خرید کالای ایرانی بخش مهمی از جهاد اقتصادی است

رهبر معظم انقلاب در دیدار هزاران نفر از کارگران کشور: تولید مرغوب و خرید کالای ایرانی بخش مهمی از جهاد اقتصادی است

رهبر معظم انقلاب در دیدار هزاران نفر از کارگران کشور: تولید مرغوب و خرید کالای ایرانی بخش مهمی از جهاد اقتصادی است.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، صبح دیروز در دیدار هزاران نفر از کارگران سراسر کشور،¹⁷¹ پیشرفت را سرنوشت روشن و قطعی ملت ایران خواندند و با اشاره به جایگاه و شأن بسیار مهم ¹⁷¹ کارگر و ¹⁷¹ در اسلام و منطق عقلایی افزودند: پایبندی همه ¹⁷¹ بخشهای دولتی، غیردولتی و مردم ¹⁷¹ به الزامات سال جهاد اقتصادی، موجب جهش در ایران بزرگ و سرفراز خواهد شد.

در این دیدار که در آستانه روز جهانی کارگر برگزار شد، رهبر معظم انقلاب اسلامی، از منظر منطق عقلایی، عنصر ¹⁷¹ کار و ¹⁷¹ کارگر را حلقه بی بدیل و بسیار مهم تأمین نیازهای حیاتی فرد و جامعه برشمردند.

ایشان در تبیین بیشتر جایگاه ¹⁷¹ کار و ¹⁷¹ کارگر افزودند: شأن کارگر در اسلام از منطق عقلایی نیز بالاتر است چرا که اسلام، کار کارگر را عبادت و عمل صالح می داند و نبی مکرم بر دست کارگر به عنوان دستی که آتش به آن نمی رسد، بوسه می زنند.

حضرت آیت الله خامنه ای، با اشاره به نقش جامعه کارگری در به ثمر رسیدن مبارزات ملت با رژیم ستمشاهی افزودند: در اوایل انقلاب اسلامی نیز عوامل و عناصر چپ آن روز یعنی کمونیستها، خیلی تلاش کردند جامعه کارگری را در مقابل اسلام و نظام قرار دهند اما کارگران صدای دین را ¹⁷¹ صدای آشنا و مطلوب ¹⁷¹ خود دانستند و در مقابل این توطئه، ایستادند.

رهبر انقلاب اسلامی شرکت وسیع کارگران در دفاع مقدس و بعد از آن، حضور در میدان کار، تلاش و پیشرفت را نشانه هایی از تعهد عمیق جامعه کارگری به اسلام، انقلاب و ایران برشمردند و خاطرنشان کردند: کارگر با غیرت و با شرف ایرانی، کار خود را پیکار و مبارزه می داند و با کار مجدانه، مبتکرانه و مبتنی بر ذوق و استعداد ایرانی، با دنیای استکبار و کسانی که رکود و سقوط اقتصادی کشور را دنبال می کنند، مبارزه و مقابله می کند.

ایشان سیاست کلی نظام و مسئولان را ایجاد همدلی و صمیمیت میان عناصر دخیل در مقوله ¹⁷¹ کار ¹⁷¹ دانستند و در عین حال خاطرنشان کردند: البته کسانی در کشور هستند که به کارگران ظلم می کنند و حقوق آنان را نادیده می گیرند اما سیاست کلی نظام اسلامی، همفکری و همدلی ¹⁷¹ کارگر، کارفرما و دستگاههای مسئول ¹⁷¹ است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به اقدامات و طرحهای مهم دولت برای حل مسائل و بهبود وضع جامعه کارگری افزودند: باید به گونه ای برنامه ریزی و اقدام کرد که جامعه کارگری از جوامع برخوردار و بهره مند کشور شود.

ایشان در بخش دیگری از سخنان، با اشاره به سال جهاد اقتصادی افزودند: دشمن ضمن ادامه تلاشهای خود در عرصه های فرهنگی، امنیتی، سیاسی و دیگر عرصه ها، مبارزه با اسلام و جمهوری اسلامی را عمدتاً بر روی ¹⁷¹ اقتصاد ¹⁷¹ متمرکز کرده است تا میان مردم با نظام و دولت شکاف ایجاد کند و به همین علت باید با همه توان و با تکیه بر اخلاص، فهم و بصیرت به مبارزه و جهاد با دشمن شتافت.

رهبر انقلاب اسلامی، با تأکید بر مسئولیت همه ¹⁷¹ بخشهای دولتی، خصوصی و عموم مردم ¹⁷¹ در سال جهاد اقتصادی، جامعه کارگری را به ¹⁷¹ اتقان ¹⁷¹ در کارها فراخواندند و افزودند: کار را باید محکم، دقیق و درست انجام داد.

ایشان ارتقای کیفیت کالاهای ایرانی را از دیگر مسئولیتهای جامعه کارگری و کارآفرینان دانستند و خاطرنشان کردند: باید کاری کنیم که کالای داخلی در نظر مصرف کننده ایرانی و غیرایرانی کالایی مطلوب، بادوام و زیبا باشد که البته دستگاههای دولتی باید پیش نیازهای تحقق این هدف از جمله آموزش مهارتهای مختلف را تأمین کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای، تلفیق ¹⁷¹ هنر و توانایی ¹⁷¹ ایرانی را زمینه ساز تقویت کیفیت تولیدات داخلی برشمردند و افزودند: برخی محصولات داخلی دارای قدرت رقابت و برخی دیگر به مراتب بهتر از کالاهای مشابه خارجی اند که باید این ویژگی را به همه کالاها و مواد تولیدی خوراکی، پوشاکی و وسائل زندگی تعمیم داد.

ایشان در همین زمینه افزودند باید عرصه تولید کالای برتر در داخل کشور را به همت کارگران، مهندسان و سرمایه گذاران، به عرصه ای دیگر برای تجلی شعار ¹⁷¹ ما می توانیم ¹⁷¹ تبدیل کنیم.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به عده ای که مصرف کالای خارجی را نشانه نوعی ¹⁷¹ تشخص و برتری ¹⁷¹ می پندارند افزودند: دلبستگی به تولیدات بیگانه، و بی اعتنایی به تلاش کارگر ایرانی، بیماری و عادت بدی است که پول و ثروت کشور را به جیب کارگر خارجی سرازیر می کند.

رهبر انقلاب اسلامی، مصرف کالاهای ساخت داخل را یکی از مجاهدتهای ضروری در سال جهاد اقتصادی دانستند و افزودند: به موازات استقبال مردم از تولیدات داخلی، لازم است کیفیت و مرغوبیت این کالاها، به حد قانع کننده ای برسد.

حضرت آیت الله خامنه ای در تشریح وظایف مسئولان در سال جاری، ایجاد اشتغال و کارآفرینی را بسیار مهم خواندند و افزودند: پرداختن به زیرساختهای اقتصادی در سراسر کشور، توجه کامل به مسئله صنعت و کشاورزی از جمله مسائل بسیار ضروری و تجلی

جهاد في سبيل الله است.

رهبر انقلاب اسلامي بخش پاياني ديدار با کارگران را به مسائل منطقه و ناکامي دشمنان در مقابل ايران اختصاص دادند. ايشان با يادآوري تلاش مستمر دستگاههاي ضدبشري استکبار براي ضربه زدن به جمهوري اسلامي افزودند: آنها مي خواستند با منزوي کردن ايران، نظام اسلامي يعني#171; نماد عظمت و شرف اسلامي و انساني#171; الهام بخش ديگر ملتها نشود اما ملت ايران و #171;جمهوري اسلامي#171;، اکنون، در سلسله قيامهاي پرعظمت مردم منطقه، بيش از هميشه مورد توجه و احترام ملتها قرار گرفته اند و دولت آمريکا، منفورترين دولتها در اذهان ملتهاي منطقه است. ايشان در همين زمينه تأکيد کردند: فرداي منطقه، به برکت همت و حرکت ملتها در راه اسلام، به مراتب از امروز منطقه، بهتر خواهد بود.

حضرت آيت الله خامنه اي، ناکامي دشمنان و توفيق روزافزون ملت ايران را نشانه صدق وعده هاي الهي دانستند و افزودند: ملت، دولت و مسئولان ايران با ياد خدا و در راه خدا، به تلاش و حرکت خود ادامه مي دهند و پروردگار کریم نيز، فضل و رحمت خود را، همواره نصيب اين ملت خواهد کرد.

در ابتدای اين ديدار آقاي شيخ الاسلامي وزير کار و امور اجتماعي به نقش بي بدیل نيروي انساني در تحول و پيشرفت اقتصادي اشاره کرد و گفت : اين وزارت با همکاري نمايندگان کارگران و کارفرمايان #171;سند ملي کار شايسته#171; را به منظور توسعه اشتغال، سيانت از نيروي کار و دفاع از حقوق کار و توليد، تدوين و تصويب کرده است و گامهاي خوبي براي اصلاح سياستها، قوانين و مقررات برداشته است.

آقاي شيخ الاسلامي افزود: توجه به اشتغال جوانان و توسعه مشاغل خانگي، معرفي مفاخر کارگري و کارفرمايان نمونه، واگذاري سهام عدالت، اجراي بيمه تکميلي کارگران، اعطاي وام مسکن مهر و کارت خريد اعتباري از جمله اقدامات انجام شده و در دست انجام اين وزارتخانه است .